


Edição 4.155 | Ano 12
08 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO COVOCAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATOS DE ADITIVOS N ° 0566/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LIUMAT6P-4SZQT8MZ-60PNSXQX-NKYVP4JP
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

Decreto nº 129/2024.
De 08 de março de 2024.

“Dispõe sobre convocação dos
candidatos aprovados para
apresentarem a documentação referente
ao Processo Seletivo Simplificado de
profissionais da área de educação
001/2023."

O PREFEITO MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais, especialmente amparado no inciso V, do artigo 65, da Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDOa conclusão das etapas do Processo Seletivo Simplificado de profissionais da área de
educação 001/2023.

CONSIDERANDO o resultado final do Processo Seletivo Simplificado de profissionais da área de educação
referendando a legitimidade do objeto do edital nº 001/2023;

CONSIDERANDO que o edital do edital nº 001/2023 prevê no item 8.8 que a desistência da vaga porcandidato afrodescendente, a respectiva vaga será preenchida por outro candidato afrodescendente,
respeitada a ordem de classificação da lista específica;

CONSIDERANDO que esgotadas as nomeações dos candidatos cotistas, as vagas remanescentes serão
revertidas para o cômputo geral de vagas oferecidas no Processo Seletivo Simplificado, podendo ser
preenchidas pelos demais candidatos aprovados, obedecida a ordem de classificação, conforme item 8.9
do edital nº 001/2023;

DECRETA:

Art. 1º - Conforme disposto no Processo Seletivo Simplificado - Edital nº01 /2023 ficam convocado (a)
o/a candidatos (as) aprovados (as), abaixo relacionados (as), para comparecer no Departamento de
Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim/Bahia, Situado na Praça Nova do
Congresso, 01 - Central Shopping - 2º Andar.

Art. 2º - Os candidatos aprovados deverão apresentar a documentação necessária conforme exigência de
cada função, entre os dias 11 (onze) e 12 (doze) de março de 2024, das 08:00 as 12:00 e das 14:00h as
17h:30min.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições emcontrário.

Gabinete do Prefeito Muficipal de Senhor do Bonfim, 08 de março de 2024.
j . Fê e «Quieio Mus dA fins ,

Prefeito Municipal dé Sr. do Bonfim - BA.

Praça Nova do Congresso, Nº 01, Central Shopping- 2º Andar
Senhor do Bonfim - BA - CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39
www.senhordobonfim.ba.gov.br

Edição 4.155 | Ano 12
08 de março de 2024

Página 3

DECRETOCOVOCAÇÃO

Certificação Digital: LIUMAT6P-4SZQT8MZ-60PNSXQX-NKYVP4JP
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

ASSISTENTEDE SALA

INSCRIÇÃO NOME nr cer es» notarmna POSIÇÃOL.

PORT RESULTADO

conse ISYS GABRIEL LY CONCEIÇÃOCOSTA 1250 300 150 330 so. 00 1 Classificado (PP)

o002382 LAURA CRISTINA XISTO SILVA 25 450 450 3000 s150 3” Classificado (AC)

ocosass ALDENIR DOS SANTOS SENA W50 450 300 3600 too E Classificado (AC)

ooo! THAINÁ DA SILVA MACEDO 2000 150 300 3800 6050 am Classificado (AC)

coca MAYARA DIAS DOS SANTOS Z00 300 150 3600 e050 se Classificado (AC)

coasoss MARIA BEATRIZ SE VA SANTOS 2000 450 300 3300 so50 se Classificado (AC)

ooosss2 ÁGATHA CHRISNA DIAS NASCIMENTO 1250 30 4200 eo50 E Classificado (AC)

Praça Nova do Congresso, Nº 01, Central Shopping- 2º Andar
Senhor do Bonfim - BA - CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39
www.senhordobonfim.ba.gov.br

Edição 4.155 | Ano 12
08 de março de 2024

Página 4

Certificação Digital: LIUMAT6P-4SZQT8MZ-60PNSXQX-NKYVP4JP
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

CUIDADOR ESCOLAR

WISCRIÇÃO NOME PORT NF GER ESP NOTA FINAL
GOQLs

RESULTADO

D0042O4 FLÁVIA DA SILVA SANTOS 1250 300 300 36,00 S4,50 20º Classificado (PP)
DOn4448 MIRELLA AMARAL PEREIRA 1250 300 450 3300 53,00 ad Classificado (PP)
0001823 ROSANA MARTINS DE ARAÚJO LOPES 1250 300 300 3,00 51,50 2” Classificado (PP)

0003100 GABRIEL SANTOS RODRIGUES 1500 450 450 33,00 57,00 ss Classificado (AC)

0002958 LAISSA KELLY PEREIRA DOS SANTOS 1500 300 300 3600 5700 Ss” Classificado (AC)

0004364 STEFFANY DE SOUZA MACEDO 1500 300 300 3600 5700 es Classificado (AC)

0ocosso MARÍA JOSE FERREIRA SANTOS 1250 300 300 3300 51,50 z Classificado (PP)

Praça Nova do Congresso, Nº 01, Central Shopping- 2º Andar
Senhor do Bonfim - BA - CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39
www.senhordobonfim.ba.gov.br

Edição 4.155 | Ano 12
08 de março de 2024

Página 5

Certificação Digital: LIUMAT6P-4SZQT8MZ-60PNSXQX-NKYVP4JP
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

NOME PORT NF GER ESP  NOTAFINAL VAGA
E

RESULTADO

CIRODE LIMA SANTOS 1250 300 1,50 300 5600 ser Classificado (AC)

MAINARADE ARAUJO VIANA 20,00 150 450 3000 5600 ” Classificado (AC)

FRANCLEY PAULO PEREIRA DOS 1250 450 300 3800 5600 18 Classificado (AC)

Praça Nova do Congresso, Nº 01, Central Shopping- 2º Andar
Senhor do Bonfim - BA - CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39
www.senhordobonfim.ba.gov.br

Edição 4.155 | Ano 12
08 de março de 2024

Página 6

Certificação Digital: LIUMAT6P-4SZQT8MZ-60PNSXQX-NKYVP4JP
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

INSCRIÇÃO NOME PORT INF GER ESP
NOTA vaga RESULTADO

a NOEUASONTAVERA 1500 500 450 4500 6450 a EEEa
o0025as THAISY RODRIGUES DE OLIVEIRA 250 OD NAO São 7050 ae Ciassificado (AC)

Doozo1s ARTUR ROBSON DOS SANTOS SILVA om 0 SM 7000 ae Classificado (AC)

do MARINHA DOS SOMOS 7250 60 60 450 FE 7 Classificado(AC)

soazoes CARLOS ALBERTO LEITE BITTENCOURT Sumo So Ta no aa 69,50 ae Classificado (AC)

Praça Nova do Congresso, Nº 01, Central Shopping- 2º Andar
Senhor do Bonfim - BA - CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39
www.senhordobonfim.ba.gov.br

Edição 4.155 | Ano 12
08 de março de 2024

Página 7

Certificação Digital: LIUMAT6P-4SZQT8MZ-60PNSXQX-NKYVP4JP
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

PROFESSORSÉRIES INICIAIS - na
NOME PORT wr ESP Tr NOTA FINAL Rosso RESULTADO

VAGA

LUCICLEA SE. VA AMORIM 1250 300 150 300 - 5000 su Classificado (AC)

Praça Nova do Congresso, Nº 01, Central Shopping- 2º Andar
Senhor do Bonfim - BA - CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39
www.senhordobonfim.ba.gov.br

Edição 4.155 | Ano 12
08 de março de 2024

Página 8

Certificação Digital: LIUMAT6P-4SZQT8MZ-60PNSXQX-NKYVP4JP
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME PORT INF GER ESP TFNOTAFINAL TERA RESULTADO

0002787 LEONARDO ARAUJO SUZART 1250 789 600 200 100 68.00 e Fe

Praça Nova do Congresso, Nº 01, Central Shopping- 2º Andar
Senhor do Bonfim - BA - CEP: 48.970-000

CNP): 13.988.308/0001-39
www.senhordobonfim.ba.gov.br

Edição 4.155 | Ano 12
08 de março de 2024

Página 9

Certificação Digital: LIUMAT6P-4SZQT8MZ-60PNSXQX-NKYVP4JP
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



INSCRIÇÃO RESULTADO

OonZaos JONATAS WANDERLEISMITH GUIRRA DE
SOUZA

Praça Nova do Congresso, Nº 01, Central Shopping- 2º Andar
Senhor do Bonfim - BA- CEP: 48,970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39
www-senhordobonfim.ba.gov.br

Edição 4.155 | Ano 12
08 de março de 2024

Página 10

Certificação Digital: LIUMAT6P-4SZQT8MZ-60PNSXQX-NKYVP4JP
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 

4° Termo de Aditivo ao Contrato 0566/2023 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a 
Pessoa Física: SILVERIA BARBOSA ALVES – CPF: 065.865.355-57; Objeto: O presente Termo Aditivo tem 

como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 01/07/2024, na conformidade do disposto no 

artigo 57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 20/02/2024, Laércio Muniz de Azevedo Junior 

– Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

  

 

Edição 4.155 | Ano 12
08 de março de 2024

Página 11

EXTRATOS DE ADITIVOS N ° 0566/2023

Certificação Digital: LIUMAT6P-4SZQT8MZ-60PNSXQX-NKYVP4JP
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO COVOCAÇÃO

	EXTRATO
	EXTRATOS DE ADITIVOS N ° 0566/2023


		2024-03-08T11:50:13-0300




